2

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ ___

ПРОЕКТ

Проект внесен: Мэром МО
«Городской округ Ногликский»
Дата   внесения   проекта: _____201_
Проект разработан: отделом
экономики    и   развития   малого и
среднего бизнеса администрации МО «Городской округ Ногликский»
Ответственная комиссия:
постоянная комиссия по вопросам
местного самоуправления

О внесении изменений в решение Собрания
МО «Городской округ Ногликский» от 14.07.2011
№ 112 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации,  статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2011  № 112 «Об установлении земельного налога» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом 8 следующего содержания:
«8) субъектов инвестиционной деятельности, реализующих инвестиционные проекты, включенные в Перечень приоритетных инвестиционных проектов муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» - в отношении земельных участков, на территории которых реализуются инвестиционные проекты, сроком на три года.
Налогоплательщикам – субъектам инвестиционной деятельности, реализующим инвестиционные проекты, включенные в Перечень приоритетных инвестиционных проектов муниципального образования «Городской округ Ногликский», льгота предоставляется с момента включения их инвестиционного проекта в Перечень приоритетных инвестиционных проектов.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Знамя труда» и действие его распространяется на правоотношения, начиная с 1 января 2017 года.
4. Направить настоящее решение мэру муниципального образования «Городской округ Ногликский» для подписания и обнародования.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                 В.Г. Багаев

image1.png